
)S VÝTAHY MÍT 
. s.r.o. K ? r3/^V%); 
iti nad Labem 
00 842 
os.cz 

H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL MEZINÁRODNÍ! 
CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, CSN EN ISO 14 001: 2005 a OSN OHSAS 18001:2008 

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v ÚsíinL., oddíl Cyložka 2570 

SMLOUVA O DÍLO - Servis výtahu 
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo zhotovitele: T13-382 
Číslo objednatele: J fp / u j 

ČI. I - SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon - fax: 
ve věcech technických: 
telefon - fax: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu/směr. kód: 
IČ: 
DIČ: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám.Winstona Churchilla 4/1938 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon - fax: 
ve věcech technických: 
telefon - fax: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu/směr. kód: 
IČ: 
DIČ: 

Helgos s. r. o. 
Revoluční 8,403 21 Ústí nad Labem 

p. Vladimír Lazar 
 

 
 

 
 

467 11 732 
CZ46711 732 

společnost zapsaná vORu Městského soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 2570 

http://os.cz


H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL MEZINÁRODNÍHO 
CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, CSN EN ISO 14 001: 2005 a CSN OHSAS 18001:2008 

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v ÚstíruL., oddíl C,vložka 2570 
ČI. II - PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat pro objednatele pravidelnou údržbu a servis výtahových zařízení blíže 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále též jen „zařízení"), 
v rozsahu dle ustanovení této smlouvy a objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto činnost platit cenu 
sjednanou v této smlouvě a poskytovat mu veškerou nutnou součinnost. 

ČI. III - ROZSAH SJEDNANÝCH ČINNOSTÍ 

Rozsah činností prováděných zhotovitelem v rámci této smlouvy je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a 
řídí se pokyny výrobce příslušného zařízení, servisními postupy zhotovitele a platnými českými 
technickými normami ČSN 274002 a ČSN 274007, ve znění jejich novelizací, resp. normami je 
nahrazujícími. 

ČI. IV-DOBAPLNĚNÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Intervaly a lhůty pravidelných plnění zhotovitele dle této smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 1 této 

smlouvy. 
3. Smlouvu může objednatel nebo zhotovitel vypovědět písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je šest 

měsíců a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

ČI. V - CENA A ZPŮSOB PLATBY 

1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za pravidelnou údržbu a servis zařízení 
vykonávané na základě této smlouvy ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. K cenám bude 
připočtena příslušná sazba DPH. 

2. Smluvní ceny za práce dle odst. 1 tohoto článku budou fakturovány v intervalu 1x za 3 
(čtvrtletně) měsíce vždy uprostřed období. Eventuální poměrná část sjednané ceny od počátku 
účinnosti této smlouvy do skončení příslušného fakturačního období bude fakturována kdatu první 
pravidelné fakturace. Splatnost faktur zhotovitele je 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. 

ČI. VI-ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Záruční doba za práce provedené dle této smlouvy činí 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na servisní 
opravy a odstraňovaní vad, jejichž potřeba vznikla v důsledku stavebních závad či jiných důvodů 
na straně objednatele. Záruční doba na baterie a akumulátory je 6 měsíců od data výměny zařízeni 
objednateli. 



H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL MEZINÁRODNÍM 
CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, OSN EN ISO 14 001: 2005 a CSN OHSAS 18001:2008 

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl Cyložka 2570 
ČI. VII-OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem podpisu smlouvy. 
2. V případě prodlení zhotovitele s prováděním plněni v termínech dle této smlouvy nebo v termínech 

dohodnutých s objednatelem, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení s prováděním všech plnění na zařízení. Maximální výše všech smluvních pokut za jedno 
čtvrtletní období, kterou je objednatel oprávněn požadovat za prodbní zhotovitele dle této smlouvy, 
nepřevýší částku rovnající se ceně sjednané v příloze č. 1 této smlouvy za pravidelná čtvrtletní plnění dle 
této smlouvy bez DPH. 

3. Právní vztah založený touto smlouvou se řídí ustanoveními této smlouvy . Práva a povinnosti 
smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

4. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit jen formou písemného číslovaného dodatku odsouhlaseného 
oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení smlouvy. 

6. Povinnosti vyplývající z provozu zařízení jsou pro obě smluvní strany dány příslušnou českou 
technickou normou (ČSN) v aktuálním znění a platnými právními předpisy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a že obsah této 
smlouvy odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

8. V případě servisu dalších výtahových zařízení je možno ve formě dodatku k této smlouvě přidat 
specifikaci jednotlivých zařízení, cenu a rozsah sjednaných činnosti. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 - Specifikace zařízeni, cena a rozsah sjednaných činností 

2 6 -11- 2013 

 



H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL MEZINÁRODNÍM 
CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, OSN EN ISO 14 001: 2005 a CSN OHSAS 18001:2008 

  
   

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v Úsrín.L, oddíl C.vložka 2570 
Příloha c.1 

Specifikace zařízení, cena a rozsah sjednaných činností v paušále 

Umístění zařízení (adresa): VŠE Praha, nám. w. Churchiiia 4130 67 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Výrobce: 
Rok výroby: 
Výrobní číslo: 
Typ zařízení: 
Nosnost (kg): 
Stanic / dveří: 
Interval Provozní prohlídky (PP)-dozorce: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 
Interval Odborné prohlídky (OP): 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 
Interval Inspekční prohlídky (IP): 
Provozní poruchy výtahu - materiál do 200,-Kč v paušální částce + provedené práce v paušálu 
Na rekonstruovaný výtah firmou HELGOS s.r.o. platí záruční doba dle uzavřené SoD 

HELGOS s.r.o. 
2013 
7465/13 
A1 
500 
2/2 
1x za 2 týdny 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 roky 
dle platných ČSN 

Smluvní cena za paušální servis za 1 měsíc: 1.180,- Kč bez DPH 
Cena bude účtována čtvrtletně 
Smluvní cena za dopravné, práce a další služby: dle platného ceníku zhotovitele,který je součástí této 
přílohy. 

Rozsah sjednaných činností 

Provozní prohlídky (PP) 
a) Provozní prohlídky provádí objednatel 
- Pravidelné provozní prohlídky dostupných nebo viditelných částí výtahu s cílem zajistit 

jejich funkci  
Pravidelná preventivní údržba (PPU) 
- Čištění strojovny, šachetní prohlubně a stropu výtahové klece od provozních nečistot 

(nejedná se o čištění po přestavbě, stavbě, čištění toxických látek, průsaků vody atd.). 
- Pravidelná kontrola zařízení výtahu zahrnující kontroly odchylek provozních parametrů, 

seřízení v tolerancích povolených příslušnými normami nebo pokyny výrobce, 
přezkoušení funkce zařízení, mazání apod. 

- Pravidelné posuzování opotřebení částí výtahových zařízení a technického stavu 
s doporučením rozsahu preventivních oprav. 

- Bezpečnostní kontroly funkcí a provozu zařízení výtahů dle technických požadavků a 



H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL MEZINÁRODNÍHC 
CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, CSN EN ISO 14 001: 2005 a CSN OHSAS 18001:2008 

  
   

Zápis v OR vedeném Krajským soudem v ÚstíruL., oddíl C,vložka 2570  
předpisů výrobce. 

- Kontrola funkčnosti dorozumívacího zařízení umístněného v kabině výtahu  
Odborná prohlídka (OP) 
- v rozsahu stanoveném ČSN nebo předpisy výrobce  
Odborná zkouška (OZ) 
- v rozsahu stanoveném ČSN  
Inspekční prohlídka (IP) 
- zajištění provedení IP nezávislým inspekčním orgánem v rozsahu stanoveném ČSN 
Vyproštění 
a) Pracovník zhotovitele se dostaví k vyproštěni do 1 hodiny  
Pracovní doba zhotovitele 
- v pracovních dnech 7:30 -16:00 hod.  
Provozní poruchy v pracovní době 
a) Zahájení odstraňování v běžné pracovní době zhotovitele 7:30 -16:00 hod. nejpozději 

do 8 hodin v pracovní době od nahlášení provozní poruchy. 

Veškeré požadavky na opravy a vyproštění je objednatel povinen hlásit na tel. číslo 
dispečinku zhotovitele  



H E L G O S s.r.o 
servis, stavby, rekonstrukce a revize výtahů 

ČLEN UNIE VÝTAHOVÉHO PRŮMYSLU a ČESKÉHO SDRUŽENÍ PRO VÝTAHOVOU TECHNIKU, DRŽITEL 
MEZINÁRODNÍHO CERTIFIKÁTU MANAGEMENTU JAKOSTI ČSN EN ISO 9001:2009, CSN EN ISO 14 001: 2005 a OSN 

OHSAS 18001:2008 

Vladimír Lazar  
Helgos s.r.o. 
Revoluční 8 
40001 Ústí nad Labem 

Ceník servisních služeb firmy HELGOS s.r.o. 

Položka Cena 
bez DPH 

Hodinová základní sazba (HZS servisního technika) v pracovní době za 
práce mimo paušál (úmyslné poškození, nedbalost aj..) 

690 Kč 

Příplatek za práci mimo pracovní dobu zhotovitele Po - Pá 
+50% 

Dopravné bez ohledu na typ dopravy (osobní, nákladní) á 1 km při práci 
mimo paušální služby (úmyslné poškození, nedbalost aj..) 

17 Kč 

Zaškolení dozorce nebo obsluhy výtahu v ceně paušálu 
Drobný elektroinstalační a spojovací materiál, příprava a zakončení 
práce (obsahuje opatření klíčů, revizní knihy, provedení všech 
bezpečnostních opatření = např. vyvěšení bezpečnostních tabulek, 
záznam do revizní knihy, přezkoušení výtahu za provozu při účasti 
provozovatele nebo jeho zástupce, předání revizní knihy provozovateli 
nebo jeho zástupci, vyplnění montážního listu) - za každou provedenou 
opravu bez ohledu na počet zúčastněných pracovníků 295 Kč 
Zapůjčení SIM karty pro dorozumívací zařízení - měsíční paušální sazba 80 Kč 



Dodatek č. 1 
čislo smlouvy: T13-382 

Objednatel: Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Nám. Winstona Churchilla 4/1938 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: Ing. Libor Svoboda 
telefon:  
ve věcech technických:  
telefon:  

Zhotovitel: HELGOSs.ro. 
se sídlem: Revoluční 8, Ústi nad Labem 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: p. Vladimír Lazar 
telefon:  
ve věcech technických: p. Vladimír Lazar 
telefon:  

Objednatel a zhotovitel se společně dohodli na zněni tohoto Dodatku č 1. kterým se máni ve smlouvě 
o dito následující. 

1. v čl. I bod 1 smlouvy č. T13-382 je od počátku u objednatele uveden neplatný údaj 
společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddil C, vložka 257C, tímto se 
vypouští. 

2. doplnění čl. V smlouvy o bod 3 
Zhotovitel má právo jednou ročně aktualizovat hodnoty plateb uvedené ve smlouvě maximálně 
však do výše státem vyhlášené inflace za předchozí rok, která bude účtována od II. čtvrtletí 
daného roku. Poprvé může být uplatněno od r. 2016 a objednatel bude předem písemné 
informován. 

3. dle či. Vil smlouvy v bodě 8 na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem bude 
paušální servis rozšířen o níže uvedená výtahová zařízeni: 

Umístění výtahu (adresa): VŠE Praha, nám. W. Churchilla 4 - nová budova 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: 
Rok výroby: 
Výrobní číslo: 
Typ zařízení: 
Nosnost (kg): 
Stanic / dveří: 

Schindler 
2012 
10639594 
A1 
1125 
5/5 

http://HELGOSs.ro


Interval Provozní prohlídky (PP)-zaškolen zástupce VŠE: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 
Interval Odborné prohlídky (OP): 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 

1x za 2 týdny 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 roky 
1x za 9 let (od spuštění 

výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 let 
Provozní poruchy výtahu - materiál do 200 - Kč v paušální částce + provedené práce v paušálu 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-Kčbez DPH 

Umístěni výtahu (adresa): 
(veřejná/neveřejná): 
Budova (bytová/nebytová): 

Dodavatel: 
Rok výroby: 
Výrobní číslo: 
Typ zařízeni: 
Nosnost (kg): 
Stanic/dveří: 
Interval Provozní prohlídky (PP))-zaškoten zástupce VŠE: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 
Interval Odborné prohlídky (OP): 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 

výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 let 
Provozni poruchy výtahu - materiál do 200,- Kč v paušální částce + provedené práce v paušálu 

VŠE Praha, nám. W. Churchilla 4 - stará budova Typ budovy 
veřejná 
nebytová 

HELGOSSJ.O. 
2014 
T-0000522313 
KoneMonoSpace 
1150 
5/5 

1x2a 2 týdny 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 roky 
1x za 9 let (od spuštěni 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-KčbezDPH 

Rozsah sjednaných činností zahrnutých v paušální částce se nemění a je uveden ve smlouvě 
č. T13-382. 
Ostatní body uvedené ve smlouvě se timto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 
Účinnost tohoto dodatku je od 1.4.2015. 

• dfiG ••••».••»••«• *i 
9 -03- 2015 



a '-/"WI 

Dodatek č. 2 
Číslo smlouvy: T13-382 

Objednatel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon: 
ve věcech technických: 
telefon: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. Winstona Churchilla 4/1938 

 
 
 

Ing. Libor Svoboda 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon: 
ve věcech technických: 
telefon: 

p. Vladimír Lazar 
 

p. Vladimír Lazar 
 

HELGOS s.r.o. 
Revoluční 8, Ústí nad Labem 

Objednatel a zhotovitel se společně dohodli na zněni tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění ve smlouvě 
o dílo následujíc!. 

dle čl. VII smlouvy v bodě 8 na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem bude paušální 
servis rozšířen o níže uvedená výtahová zařízení: 

Umístěni výtahu (adresa): VŠE Praha, nám. W. Churchilla 4 - budova Italská 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: HELGOS š.r.ó. 
Rok výroby: 2015 
Výrobní číslo: 9009/15-1 
Typ zařízeni: TOV, trakční, neprůchozí 
Nosnost (kg): 500 
Stanic/dveří: 212 
Interval Provozní prohlídky (PP)-zaškolen zástupce VŠE: 1 x za 2 týdny 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 1x za 3 měsíce 
Interval Odborné prohlídky (OP): 1 x za 3 měsíce 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 1 x za 3 roky 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 1x za 9 let (od spuštění 

výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 let 
Provozní poruchy výtahu - materiál do 2 0 0 - Kč v paušální částce + provedené práce v paušálu 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-Kč bez DPH 



Umístěni výtahu (adresa): VŠE Praha, nám. W. Churchilla 4 • nová budova 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: 
Rok výroby: 
Výrobní číslo: 
Typ zařízení: 

Nosnost (kg): 
Stanic/dveří: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 
Interval Odborné prohlídky (OP): 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 
výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 let 
Provozní poruchy výtahu - materiál do 200,- Kč v paušální částce + provedené práce v paušálu 

HELGOS š.r.ó. 
2015 
9009/15-11 
NGS řetězový, průchozí, 
bez dopravy osob 
500 
212 
1x za 6 měsíců 
1xza6 měsíců 
1x za 6 let 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 400,-Kč bez DPH 

Rozsah sjednaných činností zahrnutých v paušální částce se nemění a je uveden ve smlouvě 
č. T13-382. 
Ostatní body uvedené ve smlouvě se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platností. 
Účinnost tohoto dodatku je od 1.1. 2016. 

dne 
4 -11- 2015 



Dodatek č. 3 J 

Číslo smlouvy: T13-382 

Objednatel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon: 
ve věcech technických 
telefon: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. Winstona Churchil la 4/1938 

Ing. Libor Svoboda 

 
 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
telefon: 
ve věcech technických 
telefon: 

HELGOS s.r.o. 
Revoluční 8, Ústí nad Labem 

p. Vladimír Lazar 
 

p. Vladimír Lazar 
 

Objednatel a zhotovitel se společně dohodli na znění tohoto Dodatku č. 3, kterým 
se mění ve smlouvě o dílo následující. 

Dle čl. VII smlouvy v bodě 8 na základě dohody mezi objednatelem a 
zhotovitelem bude paušální servis rozšířen o níže uvedená výtahová zařízení: 

Umístění Výtahu (adresa): VŠE Praha, nám. W. Churchil la 4 - nová budova (prostřední výtah) 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: KONE 
Rok výroby: 2016 
Výrobní číslo: 42684048 
Typ zařízení. TOV, trakční, neprůchozí 
Nosnost (kg): 680 
Stanic / dveří: v 6/6 
Interval Provozní prohlídky (PP)-zaškolen zástupce VŠE: 1x za 2 týdny 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 1x za 3 měsíce 
Interval Odborné prohlídky (OP): 1x za 3 měsíce 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 1x za 3 roky 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 1x za 9 let (od spuštění 

výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 let 
Provozní poruchy výtahu - materiál do 200,-- Kč v paušální částce + provedené práce v 
paušálu 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-Kč bez DPH 



Umístění výtahu (adresa): VŠE Praha, nám. W. Churchilla 4 - nová budova (levý osobní výtah) 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: KONE 
Rok výroby: 2016 
Výrobní číslo: 42828997 
Typ zařízení: TOV, trakční, neprůchozí 
Nosnost (kg): 680 
Stan ic /dveř í : 6/6 
Interval Provozní prohlídky (PP)-zaškolen zástupce VŠE: 1x za 2 týdny 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 1x za 3 měsíce 
Interval Odborné prohlídky (OP): 1x za 3 měsíce 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 1x za 3 roky 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 1x za 9 let (od spuštění 

výtahu do provozu) poté periodicky 1x za 6 
let 

Provozní poruchy výtahu - materiál do 2 0 0 , - Kč v paušální částce + provedené práce v 
paušálu 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-Kč bez DPH 

Umístění výtahu (adresa): VSE Praha, nám. W. Churchilla 4 - nová budova (pravý nákladní výtah) 
Typ budovy (veřejná/neveřejná): veřejná 
Budova (bytová/nebytová): nebytová 

Dodavatel: 
Rok výroby: 
Výrobní číslo: 
Typ zařízení: 
Nosnost (kg): 
Stanic / dveří: 
Interval Provozní prohlídky (PP)-zaškolen zástupce VŠE: 
Interval Pravidelné preventivní údržby (PPU): 
Interval Odborné prohlídky (OP): 
Interval Odborné zkoušky (OZ): 
Interval Inspekční zkoušky (IS): 

Schíndler 
2004 
348317 

TOV, trakční, neprůchozí 
630 
6/6 

1x za 2 týdny 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 měsíce 
1x za 3 roky 
1 x z a 6 let 

Provozní poruchy výtahu 
paušálu 

materiál do 2 0 0 , - Kč v paušální částce + provedené práce v 

Smluvní cena za práce v paušální částce za 1 měsíc: 1.180,-Kč bez DPH 

Rozsah sjednaných činností zahrnutých v paušální částce se nemění a je uveden 
ve smlouvě č. T13-382. 
Ostatní body uvedené ve smlouvě se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2 



Účinnost tohoto dodatku je od A.^^lOW 

V dne 

- 5 -12- 2016 

3 


	-VS-16



